ミスター日本のゆかた2020選考オーディション





着付け講師の指導。ゆかたも多数用意。 グローバルに日本の伝統を伝える。

#皮非營利活動法人 日本**人**的大文化協会

未経験でもゆかたを持っていなくても参加可能。

マシェバラを通じたファン応援投票により、ミスター日本のゆかた2020を数名選出します。

はじめに。



「日本のゆかたを世代、国境を超えて。」

日本のゆかたを愛用している世代は基より、若い世代、ゆかたが浸透していない世界へも日本のゆかたを普及させる目的を持ち、様々な活動を行っている日本ゆかた文化協会。

2020年秋に向けて、ゆかたが彩るお祭りやゆかたのファッションショーなどを通じて普及活動を行う「ミスター日本のゆかた2020」をマシェバラのオーディションを通じて決定致します。

本オーディションは、マシェバラを始め、各審査部門のイベントにて視聴者やファンの方々からの 応援投票をもらい、その**獲得ポイント総合ランキング**を元に最終ランキングを決定し、

- ・第1位~第2位 グランプリとして2名選出
- •審查員特別賞 1名選出

以上の計3名を選出し、2020年秋の協会主催イベントや各種メディアにご出演して頂きます。

既存ファンの方々の応援、そして新たにファンとなる方々と一緒に栄冠を勝ち取って下さい。 沢山のご応募お待ちしております。



\$\\mathcal{p}\right\ri

(ページ1)

募集要項



企画名 ミスター日本のゆかた2020選考オーディション

募集内容

- ①選考内容に同意し、定められたオーディション期間内で各部門の審査項目に入っている 審査対象コンテンツ・スケジュールに参加・利用できる男性タレントさん
- ②決められた撮影スケジュールに参加できる男性タレントさん
- ③各賞受賞後、優先してミスター日本のゆかたの活動のスケジュールが取れる方

選考内容

1次選考 書類選考 → 2次選考 9/5 (土) 12:00~

- 1、マシェバラフリー配信(スマホから自由に配信)
- 2、mysta審査部門(決勝から)

上記2部門を通してファンの方々から獲得したポイント(有料/無料共)の合計ランキング

出演料

マシェバラフリー配信売上 個人売上×40%(税込)

特典

第1位〜第2位 グランプリとして2名選出審査員特別賞 1名

以上3名を選出し、2020年秋の協会主催イベント・各種メディアに出演して頂きます。 ※日本ゆかた文化協会HP用 ゆかた男子コレクション写真撮影あり

(ページ2)

オーディション予選スケジュール



オーディション審査期間 2020年9月5日(土) 12:00~9月22日(火祝) 22:00まで

※以下1つの審査部門の審査ポイントの総合計ランキングで決勝進出10名が決定します。

審査対象① マシェバラフリー配信部門 ブジェパラブ

上記審査期間中、好きな時間帯で好きなだけご自身のスマホから無料配信が可能となります。無料配信ですので新たなファン獲得ツールとしてもお使い頂けます。

お手持ちのスマホよりマシェバラアプリをダウンロードしてください。 視聴者よりギフティングという投げ銭(有料・無料アイテムあり)をしてもらい頂いたポイントが審査の対象となります。



オーディション決勝スケジュール



オーディション審査期間 2020年9月26日(土) 12:00~10月12日(月) 22:00まで

※以下2つの審査部門の審査ポイントの総合計ランキングで最終ランキングが確定します。

審査対象① マシェバラフリー配信部門 フラノエバラブ

上記審査期間中、好きな時間帯で好きなだけご自身のスマホから無料配信が可能となります。無料配信ですので新たなファン獲得ツールとしてもお使い頂けます。

お手持ちのスマホよりマシェバラアプリをダウンロードしてください。 視聴者よりギフティングという投げ銭(有料・無料アイテムあり)をしてもらい頂いたポイントが審査の対象となります。



審查対象② mysta部門



日時:9月26日(土)12:00 ~10月12日(月)22:00まで

審査:mysta動画アプリで入るポイントを審査に含みます。

決められた期間に手持ちのスマホから動画をアップロード!その動画に対して視聴者の方はポイントで応援してきます。

(ページ4)

オーディション後のスケジュール



最終結果報告 2020年10月15日(木)中

特典 第1位~第2位 グランプリとして2名選出

審查員特別賞 1名

以上3名を選出し、2020年秋・冬の協会主催イベント

各種メディアに出演して頂きます。

※日本ゆかた文化協会HP用 ゆかた男子コレクション写真撮影あり

スケジュール 以下随時お声掛けさせて頂きます。

• 現在秋のイベントの確定を調整しております。(過去お仕事依頼実績あり、募集期間中追加発表)

・メディア活動(毎年数十社からのオファー実績あり、夏祭り関連、ゆかた関連 (過去、ZIP、ヒルナンデス等々、キー局の夏関連特集事オファー実績あり)

出演料 案件ごとに都度支払い

<u>オーディションを通じて沢山のファンを得ながら</u> ミスター日本のゆかたの活動で芸能活動をより広げていってくださ



#皮非營利活動法人 日本**【**炒大文化協会

(ページ5)

日本ゆかた文化協会より



日本ゆかた文化協会 公式HP: https://yukatabunka.com/



ゆかたの数は300着あまりを取り揃え、過去数々の夏のイベントやメディアに協力を行ってきました。

今までの実績、昨年度の活動に加え、日本のゆかたを着て一緒にプロモーションしてもら えるタレント様を

募集させて頂き、2020年はさらに稼働し、世代・国境を越えて日本のゆかたを広めて参ります。

全力で取り組んで参りたいと思います。ご応募お待ちしておりま (ページ6)

す。



ブラ/→ 芸能人によるライブ配信コミュニケーション番組 総合サイト!

■お問い合わせ■

株式会社マシェバラ

〒150-0041 東京都渋谷区神南1-9-2 大畠ビル3F

TEL: 03-6386-5333 FAX: 03-6386-5341

Email: hiraoka@innetwork.jp

担当:平岡 真也

マシェバラURL:http://www.mache.tv/

企画•協力 日本ゆかた文化協会